
ZARZĄDZENIE NR 41/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu własnego - niefinansowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, 
poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Wysokie Mazowieckie użycza Stowarzyszeniu Łomżynskie Forum Samorządowe, w dniu 
23 czerwca 2021 roku plac przy Szkole Podstawowej w Jabłonce Kościelnej wraz z kosztami ich eksploatacji 
i obsługą techniczną na potrzeby organizacji festynu naukowego organizowanego w ramach projektu 
„Samorządowe Przygody z Nauką”. 

§ 2. Gmina poniesie koszty eksploatacji przedmiotów użyczenia wymienionych w § 1. 

§ 3. Powyższe świadczenie określone w § 1 wycenione jest na kwotę 5000,00 zł i stanowi niefinansowy 
wkład własny Gminy Wysokie Mazowieckie w powyższym projekcie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42EF269-BB32-4D15-9FD6-8049107297F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


